
روزنامه منطقه جنوب کشور

 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

پنجشنبه 29 شهریور 1403       15 ربیع الاول  1446
  سال بیست و سوم           شماره 4540

44 صفحه    5000 تومان مصاحبه

خدمت در اورژانس برایم 
وظیفه و عشق است  یعقوب 

رستمی

ادامه در همین صفحه

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا 
نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

رهبر انقلاب در دیدار مدال آوران و اعضای کاروان های اعزامی به المپیک و پاراالمپیک تاکید کردند

ضرورت حمایت مضاعف از مربیان ایرانیضرورت حمایت مضاعف از مربیان ایرانی

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد

 اینترنت نیازمند اصلاحات اساسی اینترنت نیازمند اصلاحات اساسی

برخورد قاطع با تخلیه کنندگان 
نخاله های ساختمانی در بندرعباس
2

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

  تکثر مذاهب و قومیت ها 
2در ایران یک ظرفیت است

2 سرمقاله 

علی 
زارعی

کمبود مدرسه 
و سرویس مدرسه

  فیلترشکن ها سبب دسترسی افراد با سن پایین به فضای غیراخلاقی شده است
گروه خبر// احمد مرادی نماینده بندرعباس گفت: بدبینی مردم نسبت به مسئولان، نفوذ امنیتی و 
اطلاعاتی، ضربه اقتصادی به کسب و کار مردم و ورود افراد با سن پایین به فضاهای غیر اخلاقی مجازی 
نتیجه استفاده از فیلترشکن می باشد. با توجه به ظهور اینترنت ماهواره ای و همچنین وجود تکنولوژی 

هوش مصنوعی، اینترنت ایران نیازمند اصلاحات اساسی مطابق فرمایشات مقام معظم رهبری است.
   احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود گفت: 
با تشکیل دولت وفاق ملی فضای خوبی جهت تحقق اهداف برنامه هفتم توسعه فراهم گردیده است. این وفاق 
بایستی منجر به حل مشکلات و مطالبات مردم در حوزه های اقتصادی شود.وی خطاب به رئیس جمهور گفت: 
جناب آقای دکتر پزشکیان جنابعالی با چالش های جدی در حل معضلات کشور مواجه هستید و برای حل 

مشکلات بایستی از تمامی ظرفیت های ممکن در کشور استفاده نمایید.
*  فیلترشکن ها سبب دسترسی افراد با سن پایین به فضای غیراخلاقی شده است

  نماینده مردم ابوموسی، بندرعباس، حاجی آباد، خمیر و قشم با بیان اینکه حمایت از کسب و کار در فضای 
مجازی با افزایش سرعت اینترنت و رفع فیلترینگ امکان پذیر خواهد بود، ادامه داد: بدبینی مردم نسبت 
به مســئولان، نفوذ امنیتی و اطلاعاتی، ضربه اقتصادی به کسب و کار مردم و ورود افراد با سن پایین به 
فضاهای غیر اخلاقی مجازی نتیجه استفاده از فیلترشکن می باشد. با توجه به ظهور اینترنت ماهواره ای و 
همچنین وجود تکنولوژی هوش مصنوعی، اینترنت ایران نیازمند اصلاحات اساسی مطابق فرمایشات مقام 

معظم رهبری است.

صفحه 3 را بخوانید

4 یادداشت

گذری به روز شعر و ادب فارسی و طرح گذری به روز شعر و ادب فارسی و طرح 
دو موضوع از منظر حقوق ملت ایران دو موضوع از منظر حقوق ملت ایران  سعید 

نصیری

پزشکیان:
برای دفاع از حقوق مردم ایران

3 به سازمان ملل می روم

ادامه از تیتر یک
*  باید برای ناترازی فکری کرد

  وی ادامه داد: همچنین ناترازی در صنعت برق کشور 
ابر چالش اســت. تحمیل خاموشــی در بخش های 
خانگی، کشــاورزی و صنعت، هزینه های اجتماعی، 
اقتصادی و امنیتی قابل توجهی را به دنبال داشته است. 
بهبود اقتصاد، صنعت و برق، تکمیل نیروگاه های گازی، 
متنوع سازی سبد تولید برق از جمله توزیع برق های 
تجدید پذیر، توسعه نیروگاه های خود تامین در صنایع 
و هوشمندسازی شبکه های توزیع برق راهکارهایی 

هستند که در دنیا نیز تجربه شده اند.
*  در شیوه انتقال آب باید تجدید نظر شود

مــرادی تاکید کرد: لازم اســت رئیس جمهور محترم 
به قانــون واردات خودروهــای خارجی توجه و در 
اســرع وقت گره کور واردات را باز نمایند. همچنین 
 شیرین ســازی و انتقــال آب از خلیــج فــارس و 
دریای عمان با این شیوه که باعث به از بین بردن مراتع 
و جنگل ها شود، منجر به بی توجهی به محیط زیست 
و حذف جاذبه های گردشگری و نادیده گرفتن حقوق 
کشاورزان می شود. مردم این شیوه از انتقال آب را قبول 
ندارند و لازم اســت که تجدید نظر لازم در این مورد 

صورت پذیرد. به گزارش فارس، این نماینده مجلس 
تاکید کرد: از دلایل عمــده ناترازی انرژی می توان به 
هدر رفت بالای انرژی و نیز عدم رشد تولید متناسب با 
نیاز کشور اشاره کرد، در میدان گازی پارس جنوبی و 
سایر میادین نفت و گاز کشور از سایر کشورهای منطقه 
عقــب مانده ایم و این رفتار می تواند خیانت به مردم و 
کشور باشد. لذا توسعه و افزایش تولید میادین نفت و 
گاز با تسریع در جبران عقب ماندگی پروژه های مهم 
مورد تأکید می باشد. بحران در صنعت کشتی سازی نیز 
جدی است و در صورت عدم توجه مرگ این صنعت 

نیز حتمی خواهد بود.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد

 اینترنت نیازمند اصلاحات اساسی



آزادی ۶۴ زندانی جرائم غیرعمد
 از ندامتگاه های هرمزگان

  گــروه خبــر// مدیر نمایندگی ســتاد دیه هرمــزگان گفت:
 ۶۴ زندانــی جرائم مالــی غیرعمد از ابتدای ســالجاری تاکنون 
از ندامتگاه هــای این اســتان آزاد شــده و به آغــوش خانواده 
 بازگشــتند. موســی احمدی بــا اعلام ایــن خبر، اظهــار کرد: 
۶۱ نفر از زندانیان مرد و سه نفر زن بوده اند که با همکاری خیران و 
ستاد دیه از زندان آزاد شدند.وی بیان کرد: بدهی این زندانیان یکهزار 
و ۲۶۰ میلیارد ریال بوده که با کمک ستاد مردمی دیه از طریق پذیرش 
اعسار تقسیط، تسهیلات بانکی و گذشت شاکیان تامین شده است.
مدیر نمایندگی ستاد دیه هرمزگان اظهار کرد: از این میزان ۸۰ میلیارد 
ریال آن از ســوی ستاددیه برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد در 
زندانهای استان تامین شده است.به گزارش ایرنا، احمدی خاطرنشان 
کرد: خیرین و مردم نوع دوست استان می توانند کمک های خود در این 
حوزه را به شــماره حساب ۰۱۰۶۱۱۰۰۳۱۰۰۷ و یا شماره کارت 
۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۹۳۶۷۰۶ بانک ملی بنام ستاد دیه استان هرمزگان 
واریز کنند.جرائم غیرعمد مانند ایراد صدمه بدنی و یا قتل غیرعمد 
ناشی از تصادفات رانندگی، حوادث کارگاهی، محکومیت های مالی 

نظیر مهریه و نفقه و چک های بلامحل غیرکلاهبرداری است.
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سرمقاله

  در حالــی در روزهای پایانی تعطیلات تابســتانی دانش آموزان 
و همچنین شــروع ســال تحصیلی قرار داریم که متاسفانه امسال نیز 
ســناریوی چالش های سرویس مدارس تکرار شد و انتظار می رفت 
نرخنامه زودتر تصویب، تاییدو ابلاغ می شــد که این مهم محقق نشد.
تا قبل از شــیوع کرونا ،شــرایط بهتر بود و به والدین اعلام می شد از 
مرداد ماه در شــرکت های ســرویس مدارس ثبت نام کنند و قرارداد 
ببندند و والدین در مهرماه نگرانی بابت ســرویس فرزندان شــان را 
نداشتند. اما در دو سه ســال اخیر والدین با مشکل سرویس مدارس 
مواجهند و بســیاری از آنها حتی تا مهرماه هم نمی توانند ســرویس 
مدرسه فرزندان شان را تامین کنند و برخی از والدین خودشان مجبور 
خواهند شدسرویس مدرسه فرزندان شان شوند. والدین کارمند مجبور 
می شــوند فرزندان شان را به مدرســه ببرند وبرگردند و از آن طرف 
در خدمت رســانی به ارباب رجوع با مشکل مواجه شده و شهروندان 
از نوع خدمات دهی در ادارات و غیبت کارمندان بیشــتر از گذشــته 
ناراضی خواهند شد. برخی از دانش آموزان نیز مجبور خواهند شد با 
 تاکسی، اسنپ، خودروی دربستی،  تاکسی تلفنی و... به مدرسه بروند و 
برگردند . تعداد اتوبوس های شــهر بندرعبــاس هم در حالت عادی 
کم است، تا چه برســد برای اســتفاده دانش آموزان.افزایش استفاده 
 از خودروهای شــخصی و تک نفره باعث افزایش ترافیک شــده و 
ســاعت ها از وقت دانــش آموزان در ترافیک هــدر می رود. کمبود 
 شدید مدرسه در هرمزگان و بندرعباس باعث شده جمعیت زیادی از  
دانش آموزان مجبور شــوند به مدارسی بروند که با محل سکونت شان 
فاصله دارد و از آن طرف نیاز به سرویس مدرسه دارند . از آن طرف کمبود 
سرویس مدرسه باعث شده که بازارسیاه در نرخ سرویس مدارس را شاهد 
باشیم و نظارت لازم هم در این بخش ها وجود ندارد. تاوان این ضعف 
 مدیریت را والدین دانش آموزان می دهند. خانواده هایی که دو و سه فرزند 
دانش آموز دارند که از سرویس مدرسه استفاده می کنند، بایستی هزینه 
زیادی را به عنوان کرایه سرویس مدارس فرزندان شان پرداخت نمایند 
که فشار اقتصادی زیادی بر آنها وارد می شود. حال که سیاست کشور 
بر فرزندآوری است و استان هرمزگان هم جایگاه خوبی در فرزندآوری 
دارد، بایستی کمبود مدرسه ، معلم ، سرویس مدرسه و... برطرف شود 
تا والدین دغدغه کمتری را برای تحصیل فرزندان شــان داشته باشند 
 و از خانــواده های چند فرزندی در حوزه تحصیل فرزندان شــان نیز 
حمایت هــای لازم صورت گیرد. در حال حاضــر هرمزگان نیاز به 
۳۰۰مدرسه جدید و بازسازی ۳۰۰مدرسه فرسوده دیگر دارد که هر سال 
بر تعداد مدارس فرسوده اش نیز افزوده می شود و نیاز به مدارس جدید 
نیز بیشتر می شــود که ضرورت دارد برای احداث وبازسازی مدارس 
جدید نیز تدابیر لازم اتخاذ گردد . بایستی پرونده کمبود مدرسه وسرویس 

مدرسه در استان بسته، تا از دغدغه والدین کاسته شود.
  علی زارعی

خبر

مدیرکل امور دریایی سازمان بنادر:
مالکان کشتی ها از تسهیلات ویژه سازمان بنادر 
برای توسعه ناوگان دریایی خود استفاده کنند

  گــروه خبر//  مدیــرکل امور دریایی ســازمان بنادر و 
دریانوردی از تعاونی ها و مالکان کشتی ها و شناورها دعوت 
کرد به منظور بهره گیری از تسهیلات این سازمان در راستای 
نوسازی ناوگان حمل و نقل دریایی خود هرچه زودتر اقدام 
کنند. »اله مــراد عفیفی پور« با بیان اینکه ســازمان بنادر و 
دریانوردی از محل وجوه اداره شــده تسهیلات ویژه ای برای 
ساخت و نوسازی شناورهای مسافربری اختصاص داده است، 
از مالکان شناورها برای استفاده از این تسهیلات برای توسعه 
ناوگان حمل ونقل دریایی دعوت کرد.وی از استان هرمزگان 
به عنوان پهناورترین اســتان ســاحلی کشور با ظرفیت های 
بی شمار، از جمله بزرگ ترین بندر مسافری کشور یاد کرد و 
گفت: ســازمان بنادر و دریانوردی درصدد است تا بیشتر از 
گذشته از این ظرفیت ها در راستای نوسازی ناوگان مسافری 
استفاده کند.مدیرکل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی 
همچنین از ایجاد شــرایط تعمیرات و نوســازی شناورهای 
مســافری در بنادر این استان در ۲ سال گذشته ابراز رضایت 
کرد و افزود: در این راستا از مالکان و شرکت های کشتی سازی 
انتظار می رود نسبت به نوسازی و افزایش ایمنی شناورهای 
مسافربری خود اهتمام ویژه ای داشته باشند.عفیفی پور یادآور 
شــد: با توجه به ضرورت ارتقای کیفیت تردد مسافر دریایی 
و نوسازی شــناورها، از همه مالکان شناورها و تعاونی داران 
خدمات دریایی فعال در هرمزگان درخواست می شود از محل 
تسهیلات این سازمان نسبت به تعمیر و نوسازی شناورهای 
خود اقدام کنند.به گزارش ایرنا، وی با اشاره به بازدید خود از 
ظرفیت های کشتی سازی در استان هرمزگان، خاطرنشان کرد: 
علاوه بر وجود شناورهای مسافری با بدنه های آلومینیومی و 
فولادی، ظرفیت های خوبی نیز برای شناورهای گردشگری 
و تفریحی در این استان وجود دارد که نیازمند توجه بیشتری 

است.
 اختصاص۱۰ میلیون دلار سهمیه پیله وری 

به هرمزگان 
  گروه خبــر// معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت 
 ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: امســال

۱۰ میلیون دلار سهمیه ارزی برای پیله وران استان هرمزگان 
اختصاص یافته است. محمد عباســی معاون امور بازرگانی 
و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان 
افزود: خدمــات پیله وری بــر روی کارت مبادلات مرزی 
پیله وران شهرستان های میناب، سیریک و بندرخمیر فعال شده 
است.وی گفت: دارندگان کارت پیله وری می توانند نسبت به 
صادرات کالا هایی که صادرات آنها مجاز بوده، به کشور های 
همسایه صادر و در قبال آن کالا های مجاز و مورد نیاز را وارد 
کشور کنند.عباسی افزود: این اقدام با هدف رونق صادرات و 

واردات پیله وران هرمزگان درنظر گرفته شده است.

گروه خبر// رئیس بیمارستان فوق 
تخصصی کیش یکی از مهم ترین 
چالش های حوزه سلامت را مصرف 
بی رویه دارو بدون نسخه پزشک 
دانست و گفت: این اقدام عوارض 
به دنبال دارد که  جانبی بسیاری 
جبران ناپذیر  بیمار  برای  می تواند 

باشد. 
   امید براتی در مراســم روز جهانی 
ایمنی بیمار که در بیمارستان جزیره 
کیــش برگزار شــد، اظهــار کرد: 
خوددرمانی نه تنها مشــکل اصلی را 
حل نمی کند، بلکه می تواند مشکلات 
جدیدی را نیز ایجاد کند که در همین 
راستا بیماران باید بسیار مراقب باشند.

وی از مردم خواســت تا برای درمان 
بیمــاری صرفاً به پزشــک مراجعه 
و از اعتماد به افــراد غیر متخصص 

خودداری کنند.
  رئیس بیمارســتان فوق تخصصی 
بالای  آمــار  بــه  اشــاره  کیــش 
خطاهای پزشــکی در جهــان، بیان 
کرد: بخــش اعظمــی از خطاهای 
 پزشکی پنهان هســتند، که با پروژه 
نسخه الکترونیک در بیمارستان کیش 
خطاهای ناشــی از نســخه نویسی 
به شــدت کاهش یافته اســت.  وی 
به حساســیت بالا نســبت به رفتار 

پرسنل بیمارســتان با بیماران اشاره 
و بیــان کرد: میــزان رضایت مندی 
از بیمارســتان کیش بــه طور قابل 
توجهی رشــد داشته که بخشی از آن 
نیز به تلاش های مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیــش در ارتقاء خدمات 
ارائه شده در بیمارستان باز می گردد.

براتی با اشــاره به شــعار سازمان 
جهانی بهداشت مبنی بر بازگشت به 
مراقبت های اولیه بهداشتی، از پزشکان 
بیمارستان کیش خواست تا به جای 
اتکا به آزمایش های متعدد، به معاینه 
دقیق بیمار و بررسی تاریخچه بیماری 

او بپردازند.
  همچنین در این مراسم سید ابراهیم 
عمومی  روابط  مدیر  ورزی  هاشــم 
ســازمان منطقــه آزاد کیش بخش 
عمده ای از ایمنــی بیمار را به ایمنی 

روانــی کادر درمان مرتبط دانســت 
و بیان کــرد: ایجاد یک محیط کاری 
شاداب و با انگیزه برای کادر درمان، 
می توانــد تا حد زیــادی بر کیفیت 
خدمات ارائه شده تاثیرگذار باشد.وی 
ادامه داد: هر یک از ما در طول روز با 
تصمیماتی مواجه می شویم که ممکن 
اســت به طور ناخواســته بر روحیه 
و انگیزه همکاران تاثیرگذار باشــد، 
بنابراین باید همواره مراقب باشیم که 
اقدامات ما به تقویت ایمنی روانی در 

محیط کار کمک کند.
  به گزارش ایرنا، هاشم ورزی با تاکید 
بر اهمیت ایجاد یــک محیط کاری 
امن و آرام برای پرسنل، افزود: وقتی 
پرسنلی شاداب و با انگیزه به بیماران 
خدمت کند، بخشــی از بــار روانی 

بیماران نیز کاهش می یابد.

خود درمانی؛ چالش کادر درمان

کمبود مدرسه و سرویس مدرسه

در صورت اضطرار برای در صورت اضطرار برای روشن کردن آتشروشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم  اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

پشت پرده سیاست 

  
انعکاس

تابناک مدعی شد : شنیده های خبرنگار »تابناک«، حکایت از آن 
دارد که 5۴ نماینده دور یازدهم مجلس، هنوز خانه های سازمانی 
 خــود را تحویل نــداده اند و همچنان در ایــن خانه ها زندگی 
می کنند. نکته جالب این اســت که پدیده »تخلیه نکردن منازل 

سازمانی توسط نمایندگان سابق« در هر دوره تکرار می شود.
 انتخاب مدعی شد: بعد از چند روز گمانه زنی و شایعات مختلف، 
بالاخره اعلام شد محمد مقیمی از ریاست دانشگاه تهران برکنار 
شده است.در همین راســتا وزیر علوم، با صدور حکمی، دکتر 
»سیدحسین حســینی« را به عنوان »سرپرست دانشگاه تهران« 

منصوب کرد.
 تابناک نوشت :  نبویان نماینده مردم تهران در مجلس ضمن انتقاد 
از اظهارات پزشکیان درباره برجام و fatf گفت: ظاهراً قرار است 
همان مسیر کاملا غلط دولت آقای روحانی طی شود! ما فراموش 
نمی کنیم روزی ۷۰۰ کشــته می دادیم و دولت روحانی به بهانه 

fatf واکسن وارد نمی کرد.
 عصرایران نوشت : رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی 
از آزادی »کریســتین وبر« تبعه اتریش از زندان خبر داد. ناصر 
عتباتی رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی با اعلام این 
خبر گفت: این تبعه اتریشی که به دلیل جرایم ارتکابی در استان 
آذربایجان غربی در زندان به ســر می برد، با استفاده از نهادهای 

ارفاقی و رافت اسلامی، از زندان آزاد شد.
فرارو نوشت : رسایی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
گفت: مجری برنامه به افق فلسطین شبکه افق دو جمله کوتاه در 
پاســخ به آن شبکه باکو گفته است. مجری محترم به خاطر این 
حرف از ادامه برنامه منع شده است. مسئولین سیما اعلام می کنند 
که چون بدون هماهنگی ما این حرف را زده برای مدتی ایشــان 
از آنتن زنده منع شود. من می گویم اصلًا وظیفه صداوسیما بوده 
اســت که به این مجری بگوید جواب آن مجری را بدهد. این که 
شما می آیید یک مجری را به خاطر یک حرف درستی که از روی 
غیرت دینی و غیرت ملی گفته است، برمی دارید و منع می کنید این 
چه سیگنالی و چه پیامی به کسانی که در آذربایجان هستند، دارد؟
  خبرآنلاین نوشــت : رئیس جمهوری کشورمان در گفت وگو با 
خبرگزاری خبرآنلاین از ملاقات با مکرون در جریان ســفر به 

نیویورک خبر داد. 

تازه های مطبوعات
جمهوری اسلامی -آقای رئیس  جمهور! شما در مصاحبه تان بر 
وفاق ملی مثل همیشه تکیه کردید، چیزی که فی نفسه مطلوب 
و به نفع کشــور اســت ولی تحقق چنیــن آرمانی با حضور 
 عناصر افراطــی در بدنه مدیریتی دولت و باز بودن دســت 
آن ها در دستگاه های تصمیم ســاز و مؤثر در چرخش امور 
کشــور امکان پذیر نیســت.این را هم بدانید که آرامش نسبی 
کنونی مردم تا زمانی دوام خواهد داشــت که از برآورده شدن 

خواسته هایشان در زمینه تغییرات مورد انتظار ناامید نشوند.
 کیهان - طالبان با ایران برای نابودی داعش همکاری می کند و 
از دید دشــمن این همکاری باید متوقف شود تا آمریکا بتواند 
داعــش را قوی و از آن بهره بــرداری کند.دیگر این که ایجاد 
اختلاف بین شیعیان ایران و افغانستان و به دنبال آن جداسازی 
تیپ بسیار قدرتمند فاطمیون از محور مقاومت و تضعیف جبهه 

مقاومت در شرایط خطیر کنونی از اهداف مهم دشمنان است.
 دنیای اقتصــاد -فرض کنیم یک  میلیــارد دلار ارز وعده  داده 
 شده به واردات خودرو، همین امســال تخصیص پیدا کند....

اگر متوســط قیمت را ۱5هزار دلار در نظــر بگیریم، امکان 
واردات حدود ۷۰هزار دســتگاه خودرو به کشور در نیمه دوم 
ســال وجود دارد. با احتساب ۲۰هزار خودروی وارد شده در 
نیمه نخست سال، تعداد کل واردات در سال جاری به ۹۰هزار 
دستگاه می رسد. در این حالت، نسبت خودروهای تولید داخل 
بــه خودروهای وارداتی، حداقل یک بــه ۱5 خواهد بود. به 
عبارت بهتر، به ازای هر ۱5خودروی تولید داخل، یک خودرو 
وارد می شود.آیا با این نسبت ها می توان به ایجاد رقابت فراگیر 

در بازار خودرو امید داشت؟
 فرهیختگان -  لین کواک، مســئول کرسی لی کوان یو مطالعات 
آســیای جنوب شرقی در موسسه بروکینگز، در مقاله  »آمریکا 
درحال از دســت دادن آسیای جنوب شــرقی است، چرایی 
چرخش متحدان منطقه ای ایالات متحده به سمت چین« که در 
وب سایت فارن افرز منتشر شــده، به بررسی افول محبوبیت 
ایالات متحده در منطقه آسیای جنوب شرقی و خیزش همزمان 
محبوبیــت چین در این منطقه پرداخته اســت. نکته بســیار 
قابل توجه این اســت کــه مولف این اتفــاق را تا حد زیادی 
محصول حمایت بی چون وچرای آمریکا از رژیم صهیونیســتی 

در قتل عام مردم غزه می داند. 

گروه خبر// نماینده ولی فقیه در هرمزگان، 
تکثر مذاهب و قومیت هــا در ایران را یک 
ظرفیت دانست و گفت: دشمن تمام تلاش 
خود را به کار گرفته تا از روی نقطه قوت ایران 
به آن ضربه بزنند و ســعی دارند از ظرفیت 
اختلاف  ایجاد  بــرای  قومیت های مختلف 

استفاده کنند. 
    بــه گزارش خبرنگار دریا،  حجت الاســلام 
والمسلمین محمد عبادی زاده در آیین گرامیداشت 
هفته وحدت در جاســک که بــا حضور علما 
و شخصیت های برجسته شــیعه و سنی شرق 
هرمزگان در این شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: 
رهبر معظم انقلاب، امروز محور وحدت اسلامی 
و دیده بانی بصیر و خبیر هستند و نباید اجازه دهیم 
دشمن به محور وحدت آسیبی وارد کند؛ ایشان به 
خوبی توطئه ها و مسائل دشمن را رصد می کنند و 
راه کارها را به مردم ارائه می کنند. وی با بیان اینکه 

مساله وحدت بارها توسط بزرگان اسلام در طول 
تاریخ مطرح شده است، اظهار کرد: از مکر شیعه 
و سنی تندرو نباید غافل شد، شناسایی مارهای 
خوش خط و خال که در صفوف مسلمین رخنه 
می کنند و برای امت اسلامی دایه بالاتر از مادر 
می شوند و به نام اسلام برادر کشی را در جوامع 
اسلامی راه می اندازند، ضروری است.نماینده ولی 
فقیه در هرمزگان باتوجه به اینکه شیعه و سنی 
در استان هرمزگان از سال های گذشته با یکدیگر 
زندگی می کنند، تصریح کرد: نیاز امروز جامعه، 
حفظ وحدت حاکم میان مسلمانان و برنامه ریزی 
برای تقویت آن ها است که باید به خوبی از سوی 
علمای اسلام پیگیری شود.عبادی زاده، تشخیص 
نمود و نماد وحدت و بصیرت مسلمانان را همواره 
در فتنه ها دانست و گفت: مردم شرق هرمزگان 
با درک صحیحی که از شــرایط جامع داشتند، 
بصیرت خود را در فتنه های سال های گذشته به 

نمایش گذاشتند.
*  تمرکز جهان اسلام بر مساله فلسطین باشد

  وی، قــرآن را محور اجتمــاع در بعد وحدت 
عنوان و تصریح کرد: جهان اســلام باید تمرکز 
خود را روی مســاله فلســطین بگذارد و برای 
شکست دشمنان اســلام و انسانیت وارد میدان 
شوند.حجت الاســلام والمسلمین عبادی زاده، با 
بیان این نکته که گفتمان مقاومت در برابر گفتمان 
سازش قرار گرفته است، گفت: مقاومت تنها راه 

آزادسازی قبله اول مسلمین است.
*  مــردم محلی باید در روند توســعه مکران 

سهیم باشند
  وی همچنین به توســعه سواحل مکران در 
شرق هرمزگان اشاره کرد و گفت: مردم محلی 
باید در روند توســعه مکران سهیم باشند، چرا 
که توسعه عادلانه و پایدار از طریق مشارکت 
جوامع محلی در روند توسعه سواحل مکران 

حاصل خواهد شد.عبادی زاده اظهار کرد: باید 
اقداماتی انجام شود که در کوتاه مدت و میان 
مدت مردم از مزایای توســعه سواحل مکران 
بهره مند شوند تا شاهد جلب مشارکت جوامع 
محلی باشــیم. وی بیان کرد: اگر منافع مردم 
محلی استان های مرتبط با امر توسعه سواحل 
مکران درنظر گرفته نشــود، توسعه پایدار و 

عادلانه محقق نخواهد شد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

 تکثر مذاهب و قومیت ها در ایران یک ظرفیت است

رئیس پلیس فتا هرمزگان هشدار داد

ممنوعیت خرید و فروش کالاهای سلامت محور در فضای مجازیممنوعیت خرید و فروش کالاهای سلامت محور در فضای مجازی
گروه خبر// رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی اســتان 
 هرمزگان با هشــدار به شــهروندان در خصوص تبلیغ و 
خرید و فروش اقلام دارویی در فضای مجازی، گفت:کالاهای 
سلامت محور جزء آن دسته از اقلامی است که عرضه آن از 

طریق فضای مجازی ممنوع است. 
   به گزارش خبرنگار دریا، ســرهنگ احسان بهمنی در تشریح 
این خبر اظهار کرد: با توجه به اینکه اصالت محصول، مکان تولید 
و عرضه مواد دارویی به مشــتری به صــورت دقیق قابل اثبات 
نیست و با سلامتی مردم سروکار دارد جزو کالاهایی محسوب 

می شــود که عرضه آن در فضای مجازی پیگرد قانونی به همراه 
دارد.وی خاطر نشــان کرد: یکی از مهم ترین مخاطرات فروش 
دارو در بستر فضای مجازی مربوط به داروهای دست ساز است 
که شــهروندان هرگونه تبلیغ و فعالیت در این عرصه را با پلیس 
فتای استان در میان بگذرانند.رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی 
اســتان هرمزگان تأکید کرد: مسئولیت اولیه و خسارت حاصل 
از خرید مواد دارویی در فضای مجازی بر عهده خریدار اســت، 
ولی پلیس نیز موارد تخلف را به شدت پیگیری و با متخلفان با 
ســلامتی مردم برخورد می کند.سرهنگ بهمنی با اشاره به اینکه 

جبران خسارت خرید و فروش های غیرمجاز در فضای مجازی 
به دلیل شگردهای متعدد مجرمان در توزیع و تجمیع پول، دشوار 
است، افزود: شاید مالباختگان هرگز نتوانند خسارت های متحمل 
شده را جبران کنند؛ مهندسی اجتماعی و توان گفتمانی کلاهبردان 
به حدی قوی است که بسیاری از افراد را به خاطر ۲ عامل مهم 
کنجکاوی و طمع تحت تأثیر قرار می دهد. وی با اشاره به رصد 
و اقدام های پلیس در مبارزه با کلاهبرداری اینترنتی، خاطرنشان 
کرد: مشارکت مردمی مهمترین عامل در شناسایی و برخورد با 

مجرمان قبل از فراگیر شدن عرصه جرم است.

گروه خبر// رئیس ســازمان مدیریت پسماند 
شــهرداری بندرعباس، گفت: از ابتدای مهرماه 
به طور جد نظــارت و پیگیری و به طور قاطعانه 
با متخلفین تخلیه خاک و نخاله های ساختمانی 
در محیط و حریم شهر با حکم دادستانی برخورد 

می شود.
  به گزارش خبرنگار دریا، حمید جمالی با اعلام این 
خبر مطرح کرد: براساس ماده ۱۶ و ۲۰ قانون مدیریت 

پسماند، تخلیه پسماندها در محیط شهری و بین شهری 
تخلف اســت و متخلفین به حداکثر میزان مجازات 
محکوم می شوند.وی ادامه داد: طبق ماده ۶۸۸ قانون 
مجازات اســلامی هر اقدامی که موجب تهدید علیه 
بهداشت عمومی شناخته شود مشمول مجازات است.
این مقام مسئول خاطر نشــان کرد: از ابتدای مهرماه 
کنترل و نظارت توســط ناظرین ســازمان مدیریت 
پسماند و بررســی دوربین های راهنمایی و رانندگی 

افزایش می یابد و با مشاهده خودروی متخلف از اقدام 
آن جلوگیری و در ابتدا راننده موظف اســت پسماند 
تخلیه شده را جمع آوری، سپس از وی تعهد محضری 
گرفته شــده و در نهایت با حکم دادســتانی خودرو 
توقیف، همچنین جریمه نقدی لحاظ می شود. جمالی 
افزود: مالکان ساختمان ها، پیمانکاران و شرکت های 
خاکبرداری موظف هستند قبل از عملیات خاکبرداری 
و تخریب به سازمان مدیریت پسماند مراجعه و نسبت 

به اخذ مجوز جهت خاکبرداری و تخریب اقدام کنند.
وی یادآور شد: تنها محل مجاز برای تخلیه خاک و 
نخاله های ســاختمانی جاده تازیان بعد از روستای 
جمال احمد سایت دفع پسماندهای شهری شهرداری 
بندرعباس می باشد.شهروندان بندرعباسی برای حفظ 
پاکیزگی محیط شهری در صورت مشاهده خودروهای 
تخلیه خاک و نخاله در محیط و حریم شــهر تصویر 

خودرو را ثبت و با سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند.

برخورد قاطع با تخلیه کنندگان نخاله های ساختمانی در بندرعباسبرخورد قاطع با تخلیه کنندگان نخاله های ساختمانی در بندرعباس

خبر

مفقودی 
 سند و برگ سبز خودروی پراید جی تی ایکس آی

  رنگ سفید مدل 1385 به شماره پلاک 
825 ب 5۶ ایران 8۴ به شماره موتور 15707۶0 و 

شماره شاسی S 1۴12285875۴99 به نام محمد حسین 
ایرانپور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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گروه خبر// رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار 
مدال آوران و دیگر اعضای کاروان های اعزامی 
المپیک و پاراالمپیک، درخشش توانایی ها  به 
و تجلی »هویت ملی،  سیاســی و دینی« ملت 
ایران را،  برجسته ترین نتیجه حضور ورزشکاران 
ایرانی در این مسابقات برشمردند و با اشاره به 
احساس شادمانی و عزت و سربلندی ملت از 
عملکرد ورزشکاران میهن گفتند: استعدادیابی 
به موقع، رسیدگی به زندگی قهرمانان و توجه 
همزمان به ورزش قهرمانی و همگانی، مسیر رو 
به پیشرفت ورزش را استمرار و سرعت خواهد 

داد.
  حضرت آیــت الله خامنه ای با ابراز خرســندی 
فراوان از دیدار با مجموعه ای از عزیزترین فرزندان 
افتخارآفرین کشور،  گفتند: با مدال ها و رفتار خود 
دل ملت را شاد کردید. صمیمانه از شما، مربیان و 
همه دست اندرکاران تشــکر می کنم.ایشان، جدی 
گرفتن ورزش را کاری درست و ضروری خواندند 
و با اشاره به ســخنان جامع وزیر ورزش در این 
دیدار درباره تاثیرات اجتماعی-روانی و امیدآفرینی 

ورزش افزودند: ورزش در دیپلماسی عمومی هم 
تاثیر اساسی دارد و در مجموع کشور را بالا می برد.

رهبر انقلاب در بیان چند نکته، مسابقات بین المللی 
را صحنه نمایش قــدرت روحی و اعتماد به نفس 
ملت هــا در کنار قدرت بدنی و مهارت ورزشــی 
دانستند و گفتند: شما علاوه بر نمایش توانایی های 
حرفه ای و ورزشــی،  با اقداماتی پرمعنا نظیر اهداء 
مدال به بچه های فلسطین و غزه،  حجاب و متانت،  
نامگذاری کاروان اعزامی به اســم ائمه اطهار )ع( 
و به اصطلاح رایج سلفی گرفتن با پرچم فلسطین، 
 اعتماد به نفس ملت را به رخ بدخواهان کشــیدید 
و توانایی های معنوی و هویــت ملی-اعتقادی و 
اســلامی خود را ارائه کرده و ارج نهادید.ایشــان 
افزودند: برای تک تک این اقداماتِ بسیار باارزش، 
اهمیت قائل هســتم و معنای عمیق آن ها را برای 
با  مردم تبیین می کنم.حضرت آیــت الله خامنه ای 
اشاره به تلاش مســتمر بدخواهان برای تحریفِ 
»هویــت،  حقیقت و عقاید« ملت ایــران افزودند: 
می گویند احساسات مذهبی در ایران تضعیف شده 
اســت،  اما هنگامی که قهرمان ما در مقابل چشم 

شــاید صدها میلیون بیننده بر قرآن بوسه می زند و 
سجده شکر به جا می آورد،  حقیقت و هویت ملت 
ایران، پایبندی او بــه عقاید و تلاش برای عظمت 
ملی ایران، برجســته می شود و اینگونه نشانه های 
چشم نواز در عملکرد شما آشکار بود.رهبر انقلاب 
با قدردانی از احساس مســئولیت ملی و فراملی 
ورزشــکاران ایرانی در مسابقات بین المللی گفتند: 
رفتار متین، حرکات ســنجیده و عقلانیت حاکم بر 
عملکرد شما،  نشان دهنده احساس بسیار با ارزش 
مســئولیت مضاعف در مقابل ملت و کشور است.

امیدآفرینی در جامعه از دیگــر نتایج مدال آوری 
قهرمانان ورزشــی بود که رهبر انقلاب با اشاره به 
آن گفتند: برخی با حادثه جســمی کوچک، دچار 
ناامیدی می شــوند اما هنگامی که جوان ورزشکار 
ما در پاراالمپیک روی ویلچر قدرت نمایی می کند، 
دل های همه لبریز امید می شود.ایشان، سیاست های 
دوگانــه و مغرضانه کشــورهای حاکم بر ورزش 
بین المللی را در این دوره از رقابت های المپیک و 
پارالمپیک محسوس دانستند و گفتند: در حالی که 
کشــوری را به علت جنگ از حضور در رقابت ها 
محروم می کنند، رژیم صهیونیســتی با وجودی که 
در طول حدود یک ســال ۴۱ هزار انسان از جمله 
هزاران کودک را به قتل رسانده از مسابقات محروم 
نمی شــود.رهبر انقلاب افزودند: این سیاست های 
دوگانه و مغرضانــه همانگونه که ما بارها گفته ایم 
نشــان می دهد بر خلاف ادعای سیاســی نبودن 
ورزش، بیشترین اعمال غرض سیاسی در ورزش 

انجام می شود.حضرت آیت الله خامنه ای ورزشکاران 
قهرمــان را به حفظ افتخارات خــود در خارج از 
میادین ورزشــی فراخواندند و گفتند: رفتار شما 
برای بسیاری از افراد و جوانان الگو است؛ بنابراین 
همچنانکه در میادین بین المللــی، احترام به دین، 
اخلاق و مسئولیت های دینی، سیاسی و اجتماعی 
خود را به رخ همه دنیا کشــیدید، در محیط کار و 
زندگی هم این مسئولیت های مهم را رعایت کنید.

ایشان در ادامه با اشاره به مسئولیت های دولت در 
بخش ورزش چند توصیه خطاب به مسئولان بیان 
کردند.رهبر انقلاب، مسئولان را به برنامه ریزی برای 
استعدادیابی و کشف به موقع استعدادهای ورزشی از 
دوران مدرسه توصیه کردند و گفتند: توصیه بعدی، 
توجه ویژه به رشــته های پر مدال مانند کشــتی و 
همچنین رشته ها و ورزش های سرآمد ایرانی مانند 
ورزش زورخانه ای و چوگان است.ایشــان ایجاد 
موقعیتی در میدان های بین المللی برای نمایش گود 
ایرانی و ورزش زورخانه ای را که دربردارنده نظم و 
معنا و مفهوم ویژه ای است، مورد تأکید قرار دادند و 
گفتند: توصیه بعدی، غفلت نکردن از ورزشکاری 
اســت که به خاطر آرمان ملی یا مذهبی خود، با 
طرف صهیونیستی مسابقه نمی دهد و عملًا متحمل 
هزینه می شــود که توجه به این ورزشــکاران از 
وظایف مهم مسئولان ورزش است.حضرت آیت الله 
خامنه ای توجه دولت را به معیشــت و اشــتغال 
ورزشکاران و تأمین نیازهای ورزشی آنان در حد 
توان الزامی برشمردند و با ضروری خواندن توسعه 

ورزش همگانــی، گفتند: بنده طرفدار توجه کامل 
به ورزش قهرمانی هســتم اما از توجه به ورزش 
همگانی هم نباید غفلت شــود چــرا که ورزش، 
بسیاری از هزینه های کشور چه هزینه های جسمی 
و چه هزینه های اخلاقی را کاهش می دهد.ایشان 
در آخرین توصیه، حمایت و اســتفاده مضاعف از 
ظرفیت مربیان ایرانی را مفید و ضروری دانستند و 
گفتند: خرسندم که ورزش کشور روی دور پیشرفت 
است و این مسیر باید ادامه پیدا کند.در ابتدای این 
دیدار، آقای دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با بیان 
گزارشی از افتخارآفرینی های ورزشکاران اعزامی 
کشــورمان به رقابت های المپیــک و پارالمپیک 
پاریــس گفت: در مجموع ایــن رقابت ها ۳۷ بار 
پرچم ایران عزیــز در محل برگزاری رقابت ها به 
اهتزاز درآمد.وزیر ورزش از برنامه ها و فعالیت های 
این وزارتخانه ها برای ارتقاء وضعیت ورزش کشور 
و توجه به ورزشکاران نیز گزارشی بیان کرد.در این 
دیدار همچنین خانم ساره جوانمردی دارنده چندین 
مدال طلا در رشته تیراندازی چند دوره پارالمپیک، 
و آقایان آرین سلیمی دارنده مدال طلای المپیک 
پاریس در رشته تکواندو و روح الله رستمی قهرمان 
طلایی ایران در وزنه برداری پارالمپیک به نمایندگی 
از ورزشکاران، با تشکر از دعاها و پیام های تبریک 
و حمایت های رهبر انقلاب و یادآوری افتخارات 
معنوی قهرمانان کشورمان در این رقابت ها، توجه 
مسئولان ورزش به معیشت و اشتغال قهرمانان برای 

استمرار موفقیت های ورزشی را خواستار شدند.

رهبر انقلاب در دیدار مدال آوران و اعضای کاروان های اعزامی به المپیک و پاراالمپیک تاکید کردند

ضرورت حمایت مضاعف از مربیان ایرانی

عکس روز

بهرام رضاییبهرام رضایی جشنواره انبه و یاسمین گل میناب جشنواره انبه و یاسمین گل میناب 

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعیطرح : معصومه زارعی

پزشکیان:
برای دفاع از حقوق مردم ایران

 به سازمان ملل می روم
  گروه خبر//  رئیس جمهور با بیان اینکه جنگ طلب و اهل دعوا 
نیستیم، گفت: هفته آینده به نیویورک مقر سازمان ملل متحد می رویم 
تا از حق و حقوق مردم ایران دفاع کنیم. مســعود پزشکیان در حاشیه 
حضور در مجلس شورای اســلامی افزود: جنگ طلب و دنبال دعوا 
و کشورگشایی نیســتیم. طی ۲۰۰ سال گذشته یک بار هم در تاریخ 
نمی بینید که ایران به کشوری تجاوز کرده باشد ولی آنها از ما چهره ای 
ساخته اند که ناجوانمردانه است.رئیس جمهور ادامه داد: همه مشکلات 
را بر ما تحمیل کرده اند. رژیم صهیونیستی را در منطقه ایجاد و تا دندان 
مسلح کرده اند بعد به ما می گویند شما هیچ سلاحی نباید داشته باشید 
که صهیونیست ها هر موقع خواستند ما را بمباران کنند.  رئیس جمهور 
افزود: از هر طرف نگاه کنید، خلاف حقوق بشــر و قوانین بین المللی، 
مردانگی و انسانیت است.به گزارش ایرنا، پزشکیان تاکید کرد: اگر قرار 

باشد زور بگویند، ما در برابر زور سر خم نمی کنیم.
رئیس شورای روحانیت اهل سنت قشم: 

وحدت ریشه در اصل ایمان 
و هویت ایمانی مسلمانان دارد

  گروه خبر// رئیس شورای روحانیت اهل سنت شهرستان قشم با اشاره 
به اهمیت حفظ و تحکیم وحدت در جامعه اســلامی، گفت: وحدت تنها 
یک تاکتیک یا استراتژی نبوده و بلکه ریشه در اصل ایمان و هویت ایمانی 
مسلمانان دارد.شیخ عبدالرحیم خطیبی در دیدار علمای اهل سنت با رهبر 
معظم انقلاب با تبریک ایام ولادت حضرت محمد )ص( و هفته وحدت و 
تقدیر و تشکر از رهبری به جهت تخصیص وقت ملاقات در نخستین روز 
این هفته و تشکر از نماینده ولی فقیه در هرمزگان و شورای برنامه ریزی 
مدارس علوم دینی اهل سنت ، اظهار داشت: نگاهی به تاریخ اسلام نشان 
از آن دارد که تمدن اسلامی بر پایه امت واحده بنا شده و نوسازی این تمدن 
نیز جز بر پایه تحکیم امت واحده و تحقق اخوت دینی ممکن نیستوی با 
اشاره به تلاش دشمنان برای ایجاد تفرقه و نفاق در میان مسلمانان، افزود: 
قرآن کریم توطئه یهود و منافقین در تفرقه افکنی بین مســلمانان را برملا 
نموده و از ایجاد دشمنی و بغض و کینه به عنوان هدف شیطان سخن گفته 
است و هر سخنی یا قلمی یا قدمی که در جهت تفرقه افکنی باشد خدمت 
به این مثلث شوم محسوب می شود  .عضو شورای برنامه ریزی مدارس 
 اهل ســنت ایران در ادامه از مواضع صریح و قاطع مقام معظم رهبری در 
محکوم نمودن هر گونه هتک حرمت به مقدسات اهل سنت تقدیر و تشکر کرد.

شیخ خطیبی در بخش دیگری از صحبتهای خود با اشاره به اصل امیدافزایی 
 در جامعه و تاثیر آن در آرامش میان مردم، گفت: یکی از معضلات امروز 
عدم اعتماد به نیروهای کارآمد و توانمند بومی در مناطق محروم است که 
موجب از بین رفتن اعتماد به نفس در میان نسل جوان و روی آوردن آنان به 
سمت مشاغل کاذب شده که این خود موجب یاس و ناامیدی در جامعه می 
شود.به گزارش فارس، وی با اشاره به اهمیت مقوله اعتماد میان حاکمیت 
و ملت، تصریح کرد: رشد و توان امروز کشور بر اساس انسجام و همدلی 

مسئولان و مردم شکل گرفته است و باید تقویت شود.

با مصرف مرتب ماهي و میگو خطر ابتلاء
  به بیماري گواتر و آسم کاهش مي یابد

  روابط عمومی
 اداره کل
شیلات هرمزگان

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت روشنکاران هرمزگان پایدار 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 15218 و شناسه ملی 14004382401

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آورد که درجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فوق در مورخه 1403/07/10 
روز سه شنبه درمحل دفتر شرکت به آدرس استان هرمزگان ، شهرستان بندرعباس ، بخش مرکزی ، شهر بندرعباس، کوی خلیج فارس ، بلوار رسالت 
شمالی ، خیابان اصلی ، پلاک 0 ، ساختمان سیفی ، طبقه همکف ، واحد 2 کدپستی 7919784844 راس ساعت 10 صبح تشکیل می شود حضور بهم 

رسانند ضمنا کسانی که نمی توانند به هر دلیلی در جلسه فوق حضور یابند می توانند حق رای خود را به شخص دیگری وکالت دهند.
دستور جلسه مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده

- انتخاب مدیران - انتخاب بازرس                انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

تاریخ انتشار : 1403/06/29 مقام دعوت هیات مدیره

مفقودی مفقودی
برگ سبز و برگ کمپانی ) سند ( خودروی سایپا هاچ بک 
 QUIK-MT مدل 1۴00 رنگ سفید به شماره پلاک 

379 م 28 ایران ۴0 و شماره موتور  M 15/ 935087۴ و 
شماره شاسی   NAS 8۴1100M337۶۴98 به نام فاطمه 
فدوی اردکانی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد  

کارت ماشین و برگ سبز خودروی 207 رنگ مشکی به شماره 
پلاک ۶13 د ۴5 ایران 8۴ و شماره موتور  B 00575 178 و 
شماره شاسی NAAR 03 FE 3 JJ ۶2۶۴02 به نام امین 

بهرامی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد  

گروه خبر// رئیس اداره امور اصناف و تشکل های صنفی سازمان 
صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۲ هزار و ۷۰۰ فرصت شغلی 
از ابتدای سالجاری تاکنون در بخش اصناف این استان ایجاد شده 

است. 

    اصغر رکن الدینی با اعلام این خبر به رسانه ها، ضمن قدردانی از فعالان 
عرصه صنوف و بازاریان در اســتان هرمزگان اظهار کرد: فروش برخط 
)آنلاین( محصولات تولیدی در این مجموعه ها بســتر و فضای خوبی را 
فراهم کرده تا تولیدات استان هرمزگان در این بخش بیشتر در سطح کشور 
معرفی شود.وی خرید ماشین آلات و تجهیز کارگاه های نوین )مدرن( در 
این حوزه را بسیار ضروری اعلام کرد و افزود: شرایطی که در چند ساله 
اخیر ایجاد شده، باعث شد تا اصناف در بخش فضای مجازی، فروش آن ها 
توسعه پیدا کرده و در کوتاه ترین زمان بتوانند مشتری برای محصولات خود 
پیدا کنند.به گزارش ایرنا، رئیس اداره امور اصناف و تشــکل های صنفی 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان یادآور شد: بزرگترین جامعه 
تشکل های خصوصی، بخش اصناف است که با ۱۴۴ اتحادیه فعال است. 
بنابرگزارش سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، نزدیک به ۶۰ هزار 
واحد صنفی در استان هرمزگان فعالیت می کنند که از این تعداد ۲۳ هزار 

صنف فعال در بندرعباس مرکز استان است. 

ایجاد ۲ هزار و ۷۰۰ فرصت فرصت شغلی در بخش اصناف هرمزگان  مهارت آموزی جوانان سرباز
 ضامن توسعه سرمایه انسانی متخصص درکشور

گروه خبر// فرمانده منطقه یکم دریایی امامت 
بندرعباس گفت: مهارت آموزی و توانمندسازی 
جوانان سرباز، ضامن توســعه سرمایه انسانی 

متخصص در کشور است.
   امیر دریاداردوم قــادر وظیفه فرمانده منطقه یکم 
دریایــی امامت بندرعباس در حاشــیه آزمون های 
تئوری و عملی مهــارت آموزی کارکنان وظیفه این 
منطقه اظهــار کرد: توانمندســازی و تعالی جوانان 
عزیز ســرباز با شرکت در دوره های مهارت آموزی، 
برای ما امر بســیار مهمی اســت، که امکان ارتقاء 

بهره وری و تضمین آینده شــخصی و اجتماعی بهتر 
برای سربازان، محقق می شــود.وی افزود: جوانان 
ســرباز، با شــرکت در دوره های مهارت آموزی و 
اخذ مدرک، پس از اتمام خدمت ســربازی، ضمن 
حضــور در بازار کار، می توانند از تســهیلات ویژه، 
برخوردار شوند. به گفته به گزارش فارس، وی، همه 
تلاش خود را به کار بســته ایم، تا با برگزاری جامع 
 مهارت آموزی برای ســربازان، آینده ای به مراتب 
روشــن تر و پر امیدتر، پیــش روی جوانان عزیز و 

میهنمان، باشد.
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مصاحبه اختصاصی//  یکی از پرسنل اورژانس و 
فوریت های پزشکی شهر بندرعباس، گفت: خدمت 

در اورژانس برایم وظیفه و عشق است.
دریا: لطفاً خودتان را بصورت کامل معرفی کنید؟

- اسماعیل کمالی متولد ۱۳۷۱ اصالتا اهل سیاهو و ساکن 
کوی نیایش هستم و در اورژانس و فوریت های پزشکی 

شهر بندرعباس مشغول به فعالیت هستم. 
دریــا: از چه زمانــی وارد اورژانــس و فوریت های 
پزشکی شده اید و با چه انگیزه ای به این شغل روی 

آوردید؟
- از سال ۱۳۹۹ وارد اورژانس پیش بیمارستانی بصورت 
نیروی رســمی در هرمزگان شده ام و بخاطر علاقه شدید 
به این رشته و خدمت به هموطنان خود در این مسیر گام 

برداشتم. 
دریا: شــما و دیگر تلاش گــران عرصه فوریت های 
پزشــکی و اورژانس از نخستین کسانی هستید که 
در زمان وقوع حوادث و یــا بروز بیماری بلافاصله 
بر بالین بیمار برای مراقبت و ارتقای سلامت جسم و 
روان آنها حاضر می شوید، از این کار ارزشمند خود و 

حسی که دارید بیان بفرمائید؟
- کاری که بنده و بقیه همکاران انجام می دهند در مرحله 
اول وظیفه و عشق به این کار است. این نکته را یادآور شوم 
که واقعا همه تلاش گران در این مسیر با عشق و بصورت 
جهادی به کار خود پایبند هستند و همین که دعای خیر مردم 
همیشــه و همچنین در زمان حاضر شدن در کنار بیماری 
شامل حالمان می شود و موجب دلگرمی و تلاش بیش از 

پیش همه ی پرسنل در امر خدمت رسانی می شود. 
دریا: طبیعتا شما جهادگران عرصه نجات جان آدمیان 
که با عشــق ورزی در طول شبانه روز و در شرایط 
و محیط های مختلف مشغول خدمت رسانی هر چه 
شایســته تر به مردم هستید خاطراتی در این مسیر 
خدمت دارید، لطفا خاطره ای در این مسیر خدمت خود 

بیان  بفرمائید؟
- خاطرات در این شغل زیاد می باشد، اما بیشتر خاطرات 
در زمان ماموریت ها بوده است، یکی از خاطرات خوب و 
شیرین من در این چند سال خدمت، خادمی در مرز شلمچه 
بعنوان اســتقرار نیروهای اورژانس برای خدمت رسانی و 
خادمی به زوار حضرت ابا عبدالله الحسین علیه السلام بود و 
خدا را شاکرم از اینکه در مسیر خدمتم راهی را برایم هموار 
کرد تا بتوانم در کنار حرکت عظیم اربعین حسینی، من هم 
عشــق و ارادت خود را با خدمات رسانی به زائران انجام 

دهم و از دیگر حس خوب این شــغل، بیماری که نیازمند 
امداد و نجات از ســوی سپیدپوشان ۱۱5 هستند در زمان 
حاضر شدن پرسنل اورژانس باعث تسکین درد، آرامش و 

آسایشی که به فرد بیمار انتقال داده می شود.
 دریا: قبل از اینکه پرســنل اورژانس و فوریت های 
پزشــکی بر بالین فــرد حادثه دیده حاضر شــوند، 

اطرافیان آن باید به چه نکاتی رعایت کنند؟
بهترین کار این بوده در آن شــرایط آرامش و خونسردی 
خود را حفظ کنند و همــکاری و همیاری لازم را با کادر 
اورژانس داشته باشند و محیط را آماده برای انتقال هر چه 
سریعتر و بهتر بیمار را انجام دهند و در صحنه های تصادف 
حدالامکان مردم  همکاری لازم داشــته باشند تا پرسنل 
اورژانس که با دانش،مهارت،دقت و ســرعت عملی که با 
آموزش بدســت آورده اند بتوانند در گام اول احیای بیمار 

و بعد انتقال بیمار تا بیمارستان داشته باشیم. 

دریا: از چه زمانی در دستگاه اهل بیت علیهم السلام 
شروع به مداحی کردید و مشوق شما در این مسیر چه 

کسی بود؟
- از ســال ۱۳۸۷ اول تک خوان گروه تواشیح بودم و به 
تشویق دوستان مسجدی اولین مداحی را در سال ۱۳۸۸ در 

شب اول محرم شروع کردم. 
دریا: اولین بار در کدام هیئت مداحی کردید و در حال 

حاضر مداح کدام هیئت هستید؟ 
 - اولیــن بــار در هیات یالثــارات الحســین)ع( محله 
چاهســتانی های بندرعباس و در حال حاضر در هیات 

باقریون واقع در کوی نیایش توفیق نوکری دارم. 
دریا: در مداحی چه سبکی را دنبال می کنید و چرا به 

این سبک روی آوردید؟
- ســبک هیئتی که در همه هیئات کشور مرسوم است را 

دنبال می کنم چون عموم مردم این سبک را می پسندند. 

دریا: اولین ســبک سینه زنی که خواندید چه شعری 
بود، در کجا نفس زدید و حس خود را در آن زمان بیان 

کنید؟ 
- اولین سبکی که خواندم واحد تقلیدی از ملاباسم کربلایی 
نوحه )من البین یاحسین من زغری و شاب الراس( بود که 
در هیات یالثارات الحســین)ع( نفس زدم و حس خوبی 
 از آن جلســه گرفتم و این باعث شد اعتماد به نفسم برای

 ادامه دادن در این مسیر نوکری بیشتر شود. 
دریا:آیا ســبک هایی که در زمان مرثیه و ولادت اهل 
بیت)ع( نفس می زنید تا حالا شــده از ســبک شــما 

انتقادی داشته باشند؟ 
 - بله.چــون در اجراهــای خود با زبــان های مختلف 
می خوانم بعضی اوقات انتقاد می کنند به دلیل اینکه معانی 

رو نمی فهمیم. 
دریا: همراهی مردم و عاشقان ائمه اطهار)علیهم السلام( 

در این سبک مداحی که دنبال می کنید، چگونه است؟
- بحمدالله تا کنون همراهی عاشقان و ارادتمندان به حضرت 
سیدالشهدا )ع( در  مسیر نوکری خوب بوده و گاها سلیقه ها 
در مراسمات متفاوت بوده و با توجه به شرایط سبک سنتی، 

هیاتی و گویش های مردم در هر منطقه متفاوت است. 
دریا: اولین شعری که در سینه زنی نفس زدید و مورد 

توجه قرار گرفت چه بود؟
- از شهدای شلمچه خواندم که مورد توجه خیلی از عزیزان 
قرار گرفت که با این مضمون شروع می شد )باز تو سینه دل 

نمیشه بند رفته تا شلمچه و اروند(. 
دریــا: در زمان خلــوت و مناجات خــود با حضرت 
 سیدالشــهدا)ع( کدام یک از اشــعار بــه دل خودتان 

می نشیند؟ 
- روضه های حضرت زهرا)س( 

دریا: بحمدالله حضور جوانان در هیئت ها پررنگ شده، 
 اشعار و ســبک هایی که امروز نسل جوان دارد دنبال 
می کند و بعضا با نقد عموم مردم مواجه می شود، این 

امر را چگونه ارزیابی می کنید؟ 
- می بایست سبک ها و شعرهایی انتخاب کرد که در شان و 
جایگاه اهل بیت)علیهم السلام( باشد و ما هم باید تمام تلاش 
مان را انجام دهیم که موجب نقد قرار گرفتن در جلسه نباشیم. 
دریا: بــرای جوانانی که می خواهند در عرصه خادمی 

و مداحی اهل بیت )ع( وارد شوند چه توصیه ای دارید؟
- توصیه بنده این است که برای وارد شدن به این عرصه اصلا 
تعلل نکنند با آموزش های متعدد در این مسیر در کنار اساتید 
خوب استان هرمزگان برای بهتر نفس زدن و نوکری کردن در 

زیر این بیرق به کارخود ادامه دهند. 
دریا: نظرتان در مورد رشــد مداحان در هرمزگان چه 

بوده و چه راهکاری برای رشــد جوانــان در عرصه 
مداحی ائمه اطهار)ع( دارید؟ 

 - الحمــدلله تــا الان بــه لطــف مــادر ســادات خانم 
حضرت زهرا)س( خوب بوده و یکی از بهترین راه آموزش 

صحیح و مستمر در کنار اساتید است. 
دریــا: نظر شــما بــا ورود مضامین روز سیاســی، 

اجتماعی،فرهنگی و... در نوحه چیست؟
- نظر بنده در ایــن رابطه این بوده که ورود عزیزان مداح با 
 شعر و اجرای خوب با این موضوعات بسیار تاثیر گذار بوده 
چون شعر خوب می تواند در مسائل تاریخی، سیاسی،فرهنگی 
 و همچنین مســائل روز دنیا که در مجالــس، روضه ها و 
سینه زنی ها خوانده می شود برای مخاطب تاثیرگذارتر باشد 

و راه را برای آنان روشن کند. 
دریــا: آیا تــا کنون بــا مضامیــن روز سیاســی، 
اجتماعی،فرهنگی و... اجرا داشــته اید، به چه مناسبت 

بوده و چه شعری بوده است؟ 
بله اجرا داشــته ام. در مورد شهدای جنگ تحمیلی، مدافع 

حرم، شهدای منا و فتنه سال ۱۳۸۸.
دریا: تاثیر این مداحی و خدمتگزاری بر آستان اهل بیت 

علیهم السلام روی زندگی شما چه بوده است؟
تاثیر روضه ها همین بس که در این زمانه پرحاشیه به راه های 
انحرافی کشیده نشدیم و خداراشاکرم در زیر بیرق حضرت 
سیدالشهدا)ع( به لطف مادرسادات حضرت صدیقه طاهره)س( 

مشغول به نوکری در این آستان هستم. 
دریا:چنــد کلمه مــی گویم هر چه به ذهنتان رســید 

بفرمائید؟
 - اورژانــس و فوریــت های پزشــکی: از مــردم عزیز 
خواهشــمندم در مواقع اضطراری با خدمتگزاران خود در 
اورژانس و فوریت های پزشکی ۱۱5 تماس حاصل نموده 
و از تماس های بیهوده پرهیز نمایند تا همکارانم بتوانند به 
شایسته ترین شکل ممکن با توجه به دانش، مهارت، دقت 
و سرعت عملی که در آموزش ها کسب نمودند به بیماران 

نیازمند رسیدگی داشته باشند. 
- هیئت: محل نزدیک شــدن به خدای متعــال از طریق 

پیامبر)ص( و اهل بیت)علیهم السلام.
- رهبر معظم انقلاب)مدظله العالی(:  رهبری عشــق است 
و بس، ان شاالله سایه شان مستدام و وجودشان خار چشم 

دشمنان.
- بین الحرمین: یک بار در زندگیم مشرف شدم ان شاالله باز 

هم این توفیق نصیبم شود.
دریا: در پایان اگر سخنی دارید بفرمائید؟ 

-ان شاالله در پناه امام زمان)عج( بلا بدور باشد و شفای همه 
بیماران  اسلام صلواتی بر محمد و آل محمد.

خدمت در اورژانس برایم وظیفه و عشق استخدمت در اورژانس برایم وظیفه و عشق است
         یعقوب رستمی/دریا

yaghob.rostami      @gmail.com22

یادداشت

میهن عزیزمان ایران زمین در گستره ی تاریخ پر فراز و نشیب خود و بر 
 وســعت پهنای جغرافیای ادوار تاریخیش فراوان دارد پیروزی هایی در 
علم و دانش و چه بســیار دانشمندان ایرانی که بر قله های دانایی جهان 
نام ایران را به اهتزاز در آوردند ، علومی چون ریاضی ، نجوم ، پزشکی ، 

فیزیک ، شیمی ، فلسفه و …. 
* بخش نخست - جایزه صلح جهانی در حوزه ی ادب و فرهنگ 

کشوری که دارای اولین لوح حقوق بشر ، همان استوانه ای که بعنوان اولین 
منشور حقوق بشر است ) در سال 5۳۸ پیش از میلاد به دستور کوروش 
گردآوری شده است ( به حقیقت  باید خواستگاه جایزه ی صلح جهانی 
باشد. در شــعر و ادب نیز ایران زمین دارای شخصیت ها و شاعران بی 
شماری است  که نه تنها تاثیر شگرفی بر بنیادهای فرهنگی و اجتماعی 
سرزمین خود گذاشته اند بلکه تاثیر گذار بر بنیادها و اندیشه های ادبی و 
فرهنگی جهان بودند که از آنان به عنوان یک گنجینه ی ادبی درجهان نام 
برده می شــود و در آثار خود چه در نثر و نظم، ندای صلح و دوستی سر 
داده اند و بســیاری از نام آوران و فرهیختگان عرصه ی ادب و فرهنگ 
جهان نیز از آنان تاثیر گرفته انــد . بعنوان نمونه ای ملموس در بیان اثر 
گذاری ادبی شــعرای ایران زمین تا آنجاست که این شعر سعدی ، شاعر 
بلند آوازه ی ایران زمین در محافل فرهنگ و ادب گیتی شنیده و به چشم 

می خورد : 
بنی آدم اعضای یکدیگرند 

که در آفرینش ز یک گوهرند 
چو عضوی بدرد آورد روزگار 

دگر عضوها را نماند  قرار 
و اگر بنا بود در جهان جایزه ای بعنوان صلح جهانی نام می گرفت می 
بایســت این جایزه از منظر منشور  حقوق بشر به نام کوروش و ایران 
زمین نام می گرفت یا از منظر فرهنگ و ادب به نام ســعدی نام گرفته 
می شد نه آنکه جایزه ی بنام صلح نوبل در دنیا نامگذاری می شد  که 
بیشتر بعنوان مخترع دینامیت شناخته شده است.صرف نظر از آنکه تاریخ 
علمی شیمی دانان و دانشمندان ایران زمین پیش تر از نوبل سوئدی بوده 
است ) این نشان از آن دارد که ما برای دفاع و پاسداری از داشته هایمان 
در اندازه و ظرفیت های تاریخ ایران ظاهر نشده ایم ( در هر حال جایزه 
صلح جهانی از جهت ادبی و  فرهنگی می بایست در قلمرو ایران زمین 
می بود و از جمله شایســته گان و طلیعه داران آن می تواند شاعر بی 
نظیر ایران زمین سعدی باشد و حال متولیان فرهنگ و ادب کشور برای 
تحقق این حق بنیادی ایران زمین چه اقدامی نموده اند؟  و آیا تا کنون 
به این مهم اندیشیده اند و برنامه ای دارند ؟ یا همچنان در این حوزه در 

خواب غفلت بسر می برند ؟ 
این خواسته جز حقوق فرهنگ و ادب ایران زمین ، ملت و جغرافیای 
این مرز و بوم  اســت. دولتمردان و به ویژه سیاستگذاران در عرصه ی 
فرهنگ و ادب از جمله شورای انقلاب فرهنگی شایسته است از جهت 
ایجاد ساختار و بررسی روش ها ی حقوقی در تحقق آن برنامه هایی 

جدی را طراحی و  پیگیری نمایند.
* بخش دوم - درج روز زبان فارســی همزمان با زاد روز حکیم 

ابوالقاسم  فردوسی در تقویم کشور 
صــرف نظر از آنکه به چگونگی و چرایی تعیین روز بیســت و هفتم 
شهریور ) ســالروز در گذشت استاد شهریار ( بعنوان روز شعر و ادب 
فارسی پرداخته شــود با آنکه تاثیر گذاری شعرای پیشین در شعر و 
ادب فارســی مبحث دیگری است از جمله حکیم ابوالقاسم فردوسی ، 

حافظ و … 
در تقویم کشور یک مناسبت جای بس خالی و قابل تامل دارد آن هم 
روز زبان فارســی ) پارسی ( است پیشنهاد می شود  زاد روز فردوسی 
بعنوان فردی که در پاسداری از زبان پارسی جز تاثیر گذارترین ها بوده 
و اثر شاهنامه نمونه ای بارز و منحصر در چنین جایگاهی می باشد ، 
زاد روز این حکیم بی مانند را به عنوان روز زبان فارســی ) پارسی ( 
در تقویم میهنمان درج شود این نه تنها حق فردوسی بلکه جز حقوق 
تمام فارســی زبانان دنیا محسوب می شود و ایران و ایرانی نامی است 
به بلندای تاریخ ایران زمین و به وســعت اندیشه های سترگ آنان که 

افتخاری برای سربلندی ایران و فارسی زبانان بودند  و خواهند شد  .
بسی رنج بردم در این سال سی
عجم زنده  کردم  بدین  پارسی 

» فردوسی« 
بنابراین ملت ایران و فارسی زبانان منتظر دو رویداد خواهند ماند ؛ 

نخست : تاریخ ایران زمین مزین شود به » روز زبان فارسی « همزمان 
با زاد روز حکیم ابوالقاسم فردوسی .

دوم : سیاســتگذاری ها و ایجاد ساختار دیپلماسی فرهنگی و حقوقی 
برای نامگذاری جایزه صلح جهانی از منظر ادبی و فرهنگی با نام شاعر 

نامی ایران زمین سعدی .
متولیان فرهنگ و ادب، شورای انقلاب فرهنگی و  وزارت امور خارجه 
) حوزه ی  فرهنگی ( ضرورت دارد در تحقق موارد اشاره شده که بعنوان 
حقوق تاریخی  مردم ایران زمین باید مطرح شــود پیگیری مجدانه ای 
داشته باشند . شایسته است قوه ی قضاییه از منظر تحقق حقوق عامه، 
کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی ، نماینده ایران در یونسکو ، 
کانون های وکلای دادگستری ) کمیسیون های فرهنگی با هدف گذاری 
برنامه هایی در این راســتا (  و حقوقدانان به اقتضای ظرفیت خود در 

تحقق موارد فوق اهتمام نمایند .

گذری به روز شعر و ادب فارسی  و طرح دو موضوع از منظر حقوق ملت ایران گذری به روز شعر و ادب فارسی  و طرح دو موضوع از منظر حقوق ملت ایران 
نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری؛

تلاش کتابداران هرمزگان، ستودنی و عبادت استتلاش کتابداران هرمزگان، ستودنی و عبادت است
گروه خبر// نماینده مردم هرمزگان در مجلس 
خبرگان رهبری در دیدار با کارکنان ســتادی 
اداره کل کتابخانه های استان مطرح کرد؛ تلاش 
مجموعه کتابداران هرمزگان، هم ستودنی و هم 

عبادت است.
   به گزارش خبرنگار دریا، به مناسبت روز شعر و 
ادب فارسی و هفته وحدت، حجت الاسلام محسن 
ابراهیمی، نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان 
رهبری ضمن بازدیــد از کتابخانه آیت الله طالقانی 
بندرعباس با کارکنان ستادی اداره کل کتابخانه های 
هرمزگان دیدار کرد و به گفتگو نشســت.در ابتدای 
این نشست، مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان 
ضمن تقدیر از حضور نماینــده خبرگان در جمع 
کارکنان این اداره کل خاطرنشان کرد: حجت الاسلام 
ابراهیمی هم در حوزه و دانشگاه و هم از تریبون نماز 
جمعه در خصوص توسعه کتابخانه ها و ترویج کتاب 
و کتابخوانی رهنمودهای ارزشــمندی را ارائه می 
نماید. وی افزود: حضرت محمد)ص( پیام آور مهر و 

رحمت برای مردم است و مطالعه احادیث و روایات 
ایشان در ایجاد وحدت میان مسلمانان نقش ارزنده 
ای دارد.  مدیرکل کتابخانه های عمومی اســتان در 
ادامه ضمن اشاره به ظرفیت بزرگ جشنواره رضوی 
 گفت: در ســیزدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی 
بخــش مرتبط با حضرت محمــد )ص( به عنوان 
بخش ویژه به جشــنواره اضافه شده که فرصت کم 
 نظیری جهت شناخت بیشــتر خاتم الانبیا به مردم 
علی الخصوص کــودکان و نوجوانان با ابزار کتاب 
فراهم نموده اســت.  وی تصریح کرد: جشــنواره 

رضــوی یکی از بزرگتریــن رویدادهای فرهنگی 
 کتاب محور در کشــور اســت که بــا قالب ها و 
 بخش های متنوع با کمک کتاب به ترویج کتاب در میان 
خانــواده ها می پردازد.  در ادامه حجت الاســلام 
محســن ابراهیمی ضمن عرض تبریک فرا رسیدن 
روز شــعر و ادب و هفته وحدت بیان داشت: استاد 
شهریار از جمله شاعرانی اســت که دیوانش را با 
مدح پیامبر زینت داده اشعاری در منقبت او سروده 
است و  لزوم روشن گری پیامبر و معصومین را در 
شعر »اتصال به معبود«، به روشنی توضیح می دهد 

که پیامبران و امامان جهت هدایت و روشــنگری 
انســان آمده اند و در این میــان حضرت محمد را 
سرآمد همه انبیا می داندکه با کامل ترین دین مایه 
ی هدایت انســان است.  نماینده مردم هرمزگان در 
مجلس خبرگان رهبری تصریح کــرد: خداوند و 
فرشتگان درود میفرستند بر مردمی که خوبیها را به 
مردم یاد می دهند و کسانی که در کتابخانه فعالیت 
می کند به طور قطع باعث تزریق خوبیها در جامعه 
می شود و پیامبر می فرمایید همچین انسانهایی هم 
ردیف با پیامبران هستندو فرشتگان و تمام موجودات 
عالم بر آنها درود می فرستند.   وی در ادامه افزود: 
مجموعه کتابداران هرمــزگان باید برخود ببالند و 
 افتخار کنند که زمینه فراگیری علم و دانش را فراهم 
مــی کنند که هم ســتودنی اســت هــم عبادت 
 اســت و نقش افرادی کــه در کتابخانــه فعالیت 
می کننداز اهمیت بســیار بالایی برخوردار است و 
امیداورم در این ایام، ســیره پیامبر)ص( را به عنوان 

الگو در تمامی کارهایمان قرار دهیم.
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